
DOHODA 
 
 

Pan/paní :  ……………………………..…….          nar.: ……………………………….. 
.                          jméno a příjmení 
 
a  
 
Základní organizace Svazu Odborářů Služeb a Dopravy (ZO SOSaD):       
 
Název: ZO SOSaD Děčín 
 
Sídlo: Tř. Čs. mládeže 89/4, 405 02 Děčín 4 
 
Organizační číslo: 22737723-04  IČ: 75139618 
 
  

uzavírají dohodu o srážkách z příjmu z pracovněprávního vztahu 
 
na základě které bude zaměstnavatel České Dráhy a.s., provádět srážku ze mzdy za účelem 
platby členských příspěvků ve výši podle stanov SOSaD, 
tj. ve výši 1% 
a) z čistého příjmu ze závislé činnosti ve smyslu ustanovení § 6 zákona č. 586/1992 Sb.,  
o dani z příjmu v platném znění a z příjmů, které se považují za příjmy ze závislé 
činnosti, 
b) z náhrady mzdy a z náhrady odměny z dohod o pracích konaných mimo pracovní 
poměr, vyplácené zaměstnavatelem  po dobu prvních 14 dnů při dočasné pracovní 
neschopnosti (karanténě), 
     
Platba bude poukazována na účet ZO SOSaD Děčín (ve výši 50 %) –  
číslo účtu: 891782359/0800, variabilní symbol: 9 
          
a centrála SOSaD (ve výši 50 %) –  
číslo účtu: 43-2207550287/0100, variabilní symbol: 9               
 
 
Současně člen odborové organizace dává souhlas k evidenci ve mzdovém programu 
zaměstnavatele za účelem platby členského příspěvku po dobu členství v SOSaD při ČD, 
a.s. a k měsíčnímu předkládání výše srážky příspěvku odborové organizaci. 
 
Dne: ………………………………… 
        
Za odborovou organizaci: 
                
 ……………………………………………………………………………………………….. 

razítko a podpis 
 
 
Člen odborové organizace / podpis/: ………………………………………………………….. 
 
 
Sestavy o výši členských příspěvků bude zaměstnavatel zasílat odborové organizaci na e-mail  
 
adresu: ………………………….. 
 


